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دکتر قلابی  پوست دستگیر شد
معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس یزد گفت: ماموران پلیس، 
فردی را که بدون مدرک و مجوز خود را به عنوان پزشک پوست 
و زیبایی معرفی کرده بود، دستگیر کردند. سرهنگ مجید نعیم 
یاوری اظهار کرد: با توجه به دریافت خبری مبنی بر اینکه یک 
خانم با معرفی خود به عنوان پزشک اقدام به فعالیت در زمینه 
پوست و زیبایی کرده است بررسی موضوع در دستور کار ماموران 
پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان یزد قرار گرفت. وی افزود: 
تحقیقات پلیس بیانگر این بود که این خانم با راه اندازی مرکز 
زیبایی پوست در صفائیه یزد با معرفی خود به عنوان پزشک 
عمومی و دارای تخصص در خصوص پوست و زیبایی از تهران و 
انگلستان اقدام به فعالیت غیرمجاز در زمینه لیزر درمانی، زیبایی 
و... پرداخته است. معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس یزد ادامه 
داد: ماموران پلیس به همراه نماینده دانشگاه علوم پزشکی پس 
از اخذ مجوز قضائی به محل مورد نظر اعزام و متهم را دستگیر 
و محل فعالیتش را پلمب کردند. وی با بیان این که متهم پس از 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 
شد، تصریح کرد: شهروندان برای درمان به مراکز درمانی معتبر 
مراجعه کرده و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک یا 
برخورد با افراد سودجو و متقلب، مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به 

پلیس اطلاع دهند.

باند سارقان سیم برق متلاشی شد
رئیس پلیس آگاهی استان بوشهر گفت: با هوشیاری و تلاش 
همه جانبه مأموران پلیس آگاهی بوشهر، باند 3 نفری سارقان 
سیم برق به همراه ۲ تن سیم و کابل مسی در بوشهرشناسایی 
و دستگیر شدند. سرهنگ جوشن سهرابی اظهار کرد: در پی 
اطلاع واصله مبنی بر اینکه یکی از سارقان سابقه دار با تشکیل 
باندی 3 نفری اقدام به سرقت سیم های برق در شهر بوشهر و سایر 
شهرستان های استان می کند، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: مأموران 
پلیس آگاهی با رصد دقیق و لحظه به لحظه سر باند، دیگر اعضای 
باند را نیز شناسایی و تحت تعقیب قرار دادند. رئیس پلیس آگاهی 
استان بوشهر تصریح کرد: پس از تکمیل تحقیقات و شناسایی 
محل اختفا و جمع آوری کالای های سرقتی در یک عملیات 
منسجم هر 3 نفر سارق در حین سرقت، دستگیر و به پلیس 
آگاهی دلالت داده شدند. سهرابی ادامه داد: پس از هماهنگی های 
قضائی مخفیگاه سارقان مورد بازرسی قرار گرفت که مقدار ۲ تن 
انواع سیم و کابل مسی سرقتی کشف شد. رئیس پلیس آگاهی 
استان بوشهر یادآور شد: متهمان به مرجع قضائی معرفی شدند. 
وی با قدردانی از مشارکت هدفمند و مؤثر شهروندان با پلیس در 
انجام مأموریت های مختلف، از آنان خواست: همواره هشدارهای 
راهبردی پلیس را در راستای پیشگیری از وقوع سرقت های 
مشابه و محدود شدن دایره فعالیت سارقان مورد توجه قرار دهند. 
سهرابی بیان کرد: از مردم دعوت می شود هر گونه مورد مشکوکی 
را در کوتاه ترین زمان ممکن از طریق مرکز فوریت های پلیسی 

۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

 دستگیری عاملان برداشت 
غیرمجاز  از حساب بانکی 

فرمانده انتظامی شهرستان شیروان گفت: عاملان برداشت 
غیرمجاز ۹۰۰ میلیون ریالی از حساب بانکی شهروندان شناسایی 
و دستگیر شدند. سرهنگ مجید یگانه پور اظهار کرد: در پی اعلام 
شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه افرادی اقدام به 
برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنها کرده اند، بلافاصله موضوع 
در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: در بررسی به عمل آمده 
مشخص شد که این افراد با ترفندهای مختلفی از جمله ارسال 
پیامک حاوی لینک جعلی با عنوان ثبت نام در لیست یارانه بگیران 
و سهام عدالت اقدام به کلاهبرداری می کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان شیروان با بیان اینکه در روند رسیدگی به این پرونده 
مشخص شد که متهمان ۲ نفر هستند، تصریح کرد: بعد از 
شناسایی محل اختفای آنها هر ۲ نفر دستگیر و بعد از تشکیل 
پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند. وی عنوان کرد: متهمان 
بیش از ۹۰۰ میلیون ریال از حساب بانکی شکات پرونده به 
صورت غیر مجاز برداشت کرده بودند. فرمانده انتظامی شهرستان 
شیروان از شهروندان خواست: در صورت مواجه و یا مشاهده 
www. موارد مشکوک، آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس

cyberpolice.ir بخش تماس مردمی و یا تماس با شماره تلفن 
۰۹۶3۸۰ که به طور شبانه روزی فعال است در میان بگذارند.

سارق حرفه ای خودرو به دام افتاد
رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی گفت: سارق حرفه ای و 
سابقه دار با ۱۰ فقره سرقت در شهرستان بیرجند دستگیر شد. 
سرهنگ کاظم صادقی بیان  داشت: با توجه به افزایش سرقت 
خودرو و موتورسیکلت در شهرستان بیرجند، موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان خراسان جنوبی 
قرار گرفت. وی اظهار داشت: کارآگاهان پلیس آگاهی استان با 
انجام تحقیقات فنی و تخصصی یک سارق سابقه دار و حرفه ای را 
شناسایی و متهم را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. 
رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی گفت: متهم در بازجویی های 
پلیسی به ۱۰ فقره سرقت خودرو، موتورسیکلت و قطعات خودرو 
در شهرستان بیرجند اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. وی تاکید کرد: 
پلیس با به کارگیری همه توان عملیاتی و انتظامی خود در تامین 
نظم و امنیت شهروندان تلاش می کند و از مردم انتظار داریم 
با رعایت هشدارهای پلیسی در زمینه پیشگیری از سرقت در 
صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک در اسرع وقت مراتب را به 

مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

کــوتــاه

3 کشته بر اثر تصادف 
رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: 
بر اثر تصادف رخ به رخ ۲ خودرو در محور 
بیرجند - نهبندان 3 نفر در دم جان باختند و 
یک نفر مصدوم شد. سرهنگ علیرضا رضایی 
در گفت وگو با »ایرنا« اظهار کرد: با اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع حادثه 
رانندگی در کیلومتر ۷۵ محور بیرجند - 
نهبندان بلافاصله ماموران و نیروهای امدادی 
به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: بر اثر 
برخورد یکدستگاه نیسان با سواری پژو ۴۰۵، 
خودروها دچار حریق شده و سه نفر جان خود 
را از دست دادند، یک سرنشین خودرو نیز 
مصدوم و با اورژانس به بیمارستان منتقل شد. 
رئیس پلیس راه خراسان جنوبی اظهارکرد: 
این خودروها پس از تصادف در آتش سوختند 
و بررسی های اولیه نشان داده که یکی از آنها 
حامل سوخت قاچاق بوده و بررسی برای 
سوخت کش بودن خودرو دیگر در دست 

اقدام است.

 جاساز 30 هزار لیتر 
گازوئیل قاچاق 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان فارس 
گفت: در بازرسی از یکدستگاه کامیون حامل 
بار کود شیمیایی، 3۰ هزار لیتر گازوئیل 
براهیم یگانه  قاچاق کشف شد.  سرهنگ ا
اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق، 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان حین 
گشت زنی و کنترل محور مواصلاتی شیراز- 
اصفهان به یکدستگاه کامیون حامل بار کود 
شیمیایی مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر 
توقیف کردند. وی افزود: در بررسی های لازم 
مشخص شد این کامیون حامل 3۰ هزار لیتر 
گازوئیل قاچاق و خارج از شبکه توزیع است 
که راننده به صورت کاملا حرفه ای زیر بار 
کودهای شیمیایی جاسازی کرده است. رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی استان با اشاره به اینکه 
راننده قصد انتقال سوخت های مکشوفه به 
استان های مرزی داشته است، گفت: متهم 
برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 

معرفی شد.

توقیف  261 کیلو تریاک 
جانشین فرمانده انتظامی استان کرمان 
تریاک  کیلویی   ۲۶۱ محموله  توقیف  از 
هنگام عبور آن از یکی از جاده های خاکی 
محدوده بخش راین خبر داد. سردار عبدالعلی 
روانبخش گفت: ماموران انتظامی بخش 
راین هنگام گشت زنی نامحسوس در یکی از 
جاده های خاکی اطراف این شهر به یکدستگاه 
وانت پیکان عبوری مشکوک و به راننده آن 
دستور ایست دادند اما با افزایش سرعت و 
فرار این خودرو روبه رو شدند. وی افزود: در 
ادامه ماموران با تعقیب و مراقبت و سرعت 
عمل خود این خودرو را در یکی از مسیرهای 
صعب العبور متوقف و در بازرسی از آن۲۶۱ 
کیلو تریاک کشف و ۲ متهم را دستگیر کردند. 
انتظامی استان کرمان  جانشین فرمانده 
تصریح کرد: در ادامه نیز ماموران با رصد 
اطلاعاتی و انجام اقدامات پلیسی یکدستگاه 
خودروی پژو که راه پاک کن این خودرو بود 
را نیز توقیف و راننده آن را به همراه راننده 
و سرنشین وانت حامل مواد مخدر به مراجع 

قضائی معرفی کردند.

3 عضو باندی که با همدستی یکدیگر، ۲ 
قطعه زمین به متراژ یک هزار متری در فردوسیه 
شهریار را دیوارکشی و به ارزش ۱۵۰ میلیارد 
ریال به 3 نفر فروخته و کلاهبرداری کرده 
بودند توسط ماموران پلیس آگاهی غرب استان 
تهران دستگیر شدند. سردار کیومرث عزیزی 
گفت: برابر شکوائیه های واصله از دادسرای 
عمومی و انقلاب شهریار با شکایت ۲ نفر مبنی 
بر خرید دو قطعه زمین به متراژ یک هزار متری 
در فردوسیه شهرستان شهریار از افرادی که 
به صورت دیوارکشی و به ارزش ۱۵۰ میلیارد 
ریال خریداری و کلیه مبلغ معامله را نیز پرداخت 
کرده بود که پس از مراجعه به ملک، متوجه 
حضور معارض ملک اعلامی می شوند، بررسی 
موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی غرب استان تهران قرار 
گرفت. فرمانده انتظامی غرب استان تهران 

افزود: با توجه به اینکه ملک فاقد سند رسمی 
بود، تحقیقات گسترده در خصوص چگونگی 

مالکیت متهم و همدستان وی در دستور کار 
قرار گرفت. این مقام ارشد انتظامی بیان داشت: 

در تحقیقات اولیه پلیس، معلوم شد شاکیان هر 
کدام یک هزار متر زمین از اراضی شهر فردوسیه 
را از سه نفر خریداری کرده بودند که در استعلام 
از اداره ثبت شهرستان شهریار معلوم شد خرید 
و فروش اعلامی به صورت قولنامه ای بوده و ملک 
متعلق به فروشندگان نبوده و مالک فردی ساکن 
خارج از کشور بوده که افراد سودجو و از جمله 
نگهبان ۱۲ ساله همان زمین با همدستی افراد 
دیگر و با استفاده از شرائط موجود و جعل اسناد 
و سلسله قولنامه، ملک را به شاکیان فروخته 
و از آنان کلاهبرداری کرده اند. به گفته سردار 
عزیزی با انجام تحقیقات جامع و جمع آوری 
دلایل و مدارک متقن، با هماهنگی مقام قضائی، 
در سه عملیات جداگانه، سه کلاهبردار قبل از هر 
اقدامی توسط ماموران پلیس آگاهی فرماندهی 
انتظامی غرب استان تهران دستگیر و تحویل 

مرجع قضائی شدند.

باند جاعلان و کلاهبرداران ملکی متلاشی شد

 جانشین مرزبانی 
خراسان رضوی:

۷۰۰ قوطی 
شیرخشک 
قاچاق کشف شد

از  خراسان رضوی  مرزبانی  جانشین 
قاچاق  خشک  شیر  قوطی   ۷۹۵ کشف 
به ارزش ۴۳۷ میلیون و ۲۵۰ هزار ریال 
توسط مرزبانان هنگ مرزی تایباد خبر داد. 
سرهنگ محمود پارسافر اظهار کرد: در 
جهت برخورد با قاچاق کالا، مرزبانان مستقر 
در ایست و بازرسی ۱۷ شهریور هنگ مرزی 
تایباد موفق شدند طی عملیات های جداگانه 

در بازرسی به عمل آمده از مسافران در حال 
خروج از کشور ۷۹۵ قوطی شیر خشک 
به ارزش ۴۳۷ میلیون و ۲۵۰ هزار ریال که 
به صورت قاچاق در حال خروج از کشور و 
فاقد هرگونه مدارک و بارنامه گمرکی معتبر 
بود را از ۲۰ تبعه افغانستانی کشف کنند. 
جانشین مرزبانی خراسان رضوی افزود: 
حسب دستور مقام قضائی اقلام مکشوفه 

تحویل شبکه بهداشت شهرستان تایباد 
شد. وی با تاکید بر عزم قاطع مرزبانان در 
برخورد با قاچاقچیان کالا خاطرنشان کرد: 
مبارزه با قاچاق یکی از مهم ترین وظایف 
نیروهای مرزبانی است و با افرادی که با 
قاچاق کالاهای اساسی و روزمره موجب 
گرانی و ضربه به اقتصاد کشور شوند، به 

صورت قاطعانه برخورد می کنیم.

انهدام 7 باند سرقت سرقت طلاهای کودکان 
فرمانده انتظامی مشهد گفت: سارق طلاهای کودکان در بلوار توس مشهد با تلاش ماموران 
انتظامی دستگیر شد. سرهنگ احمد نگهبان در گفت وگو با ایرنا افزود: در پی گزارش چند فقره 
سرقت طلاهای کودکان در محدوده بولوار توس مشهد بررسی موضوع و دستگیری سارق در 
دستور کار ماموران پاسگاه انتظامی توس قرار گرفت. وی اضافه کرد: در بررسی های میدانی پلیس 
و تصاویر به دست آمده مشخص شد سارق، زنی جوان است که با کشاندن دختربچه های خردسال 
با ترفندهای مختلف به مکان های خلوت طلاهای آنها را به سرقت می برد. فرمانده انتظامی مشهد 
ادامه داد: متهم که معتاد و سابقه دار است، در محدوده کال زرکش مشهد دستگیر شد و تاکنون به 
۱۲ فقره سرقت طلاهای کودکان در محدوده بولوار توس طی ماه گذشته و فروش اموال مسروقه 
به فردی مالخر در محدوده محله امام هادی)ع( اعتراف کرده است. نگهبان افزود: این متهم به 
دادسرا معرفی و شهروندان در صورتی که سرقت مشابهی از آنها شده است به پاسگاه انتظامی توس 
واقع در بین توس ۱۶۹ و ۱۷۱ مراجعه کنند. وی تاکید کرد: والدین باید به کودکان خود آموزش 
دهند تا از اعتماد به افراد ناشناس خودداری و در ساعت خلوت روز، از بازی آنها در کوچه و خیابان 

جلوگیری کنند.

فرمانده انتظامی استان فارس از انهدام ۷ باند سرقت و کشف ۱۰۹ فقره انواع سرقت توسط 
مأموران خبر داد. سردار رهام بخش حبیبی اظهار داشت: در پی وقوع سرقت های خودرو، منزل، 
مغازه، قاپ زنی و اماکن در سطح شهر شیراز، موضوع در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. وی افزود: 
با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، ۷ باند سرقت شناسایی و 3۰ نفر از اعضای این باندها طی 
چندین عملیات دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان فارس بیان داشت: سارقان در تحقیقات 
به ۱۰۹ فقره انواع سرقت )۲۲ فقره سرقت خودرو، ۱۲ فقره سرقت منزل، ۱۰فقره سرقت مغازه، 
۴۰ فقره قاپ زنی و ۲۵ فقره اماکن( اعتراف کردند. وی با بیان اینکه محدوده فعالیت این سارقان 
در شهرهای شیراز، تهران و کرج بوده است، افزود: ارزش اموال مسروقه طبق نظر کارشناسان، 
حدود ۱۲۵ میلیارد ریال برآورد شده است. سردار حبیبی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره 
به کشفیات مواد مخدر در سالجاری، اظهار داشت: در این خصوص ۲۱ باند مواد مخدر منهدم و 
حدود ۱۱ تن انواع مواد مخدر کشف شده است. فرمانده انتظامی استان فارس تصریح کرد: در 
این رابطه 3۰۵ دستگاه وسیله نقلیه توقیف و 3 هزار و ۹۵۸ متهم در ارتباط با جرائم مواد مخدر 

دستگیر شده اند.

رئیس پلیس فتا پایتخت از دستگیری کلاهبردار اینترنتی خبر داد که با طراحی 
نرم  افزار جعلی بانک از شهروندان کلاهبرداری می کرد. سرهنگ داود معظمی گودرزی 
در گفت وگو با »فارس« از شناسایی و دستگیری یک کلاهبردار اینترنتی خبر داد و گفت: 
متهم با استفاده از یک همراه بانک جعلی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کرد. رئیس 
پلیس فتا تهران بزرگ تصریح کرد: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر برداشت 
غیرمجاز چهارصد میلیون ریال از حسابش، پرونده ای در این زمینه تشکیل شد و موضوع 
در دستور کار پلیس فتا پایتخت قرار گرفت. شاکی در اظهاراتش عنوان کرد: »قصد 
خرید یک موتورسیکلت داشتم و تنها راهم برای انتقال وجه نصب همراه بانک بود؛ برای 
نصب نرم افزار در موتور جست وجوگر گوگل اقدام به جست وجو کرده و پس از مشاهده 
و دانلود اولین لینک نرم افزار که مشابه نرم افزار اصلی بانک بود به صورت ناآگاه نرم افزار 
را بر روی تلفن همراه خود نصب  کرده و در دام سارقان اینترنتی گرفتار شدم.« رئیس 
پلیس فتا پایتخت با اشاره به اینکه کارشناسان پلیس فتا پس از بررسی اظهارات مالباخته 
تحقیقات خود را آغاز کردند، افزود: متخصصان پلیس فتا با بهره گیری از روش های علمی 
و به کارگیری اقدامات تخصصی مجرم را شناسایی کرده و متوجه شدند افراد زیادی توسط 
این شیاد سایبری مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند. وی بیان داشت: پس از به دست آمدن 
اطلاعات هویتی مجرم برای پلیس و پس از تشریفات قضائی متهم در یکی از مناطق حاشیه 
تهران بزرگ دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیکی به پلیس فتا منتقل شد. سرهنگ 
گودرزی با اشاره به افزایش تعداد شکات در روند رسیدگی پرونده افزود: این کلاهبردار 
اینترنتی پس از حضور در پلیس فتا پایتخت و مواجهه با ادله دیجیتال موجود در پرونده 
اظهار داشت که با یک نرم افزار جعلی شبیه همراه بانک اصلی طراحی و با این روش بیش 
از سه میلیارد ریال از حدود ۱۴ نفر کلاهبرداری کرده است. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ 
به شهروندان توصیه کرد: با توجه به شیوه های گوناگون و نوین کلاهبرداران و سارقان 
اینترنتی در انجام اعمال مجرمانه و خرابکارانه  هموطنان به این موضوع توجه داشته باشند 
که دانلود نرم افزار همراه بانک را تنها از سایت اصلی بانک انجام دهند و به هیچ وجه برای 
خرید شارژ، انتقال وجه، دانلود نرم افزار بانکی یا هرگونه تراکنش مالی از جست وجو در 

سایت گوگل یا سایر موتورهای جست وجوگر استفاده نکنند.

پسر جوان در چاقوکشی شبانه فرحزاد با ضربه چاقو به قتل رسید. کارکنان انتظامات یکی از بیمارستان های تهران 
مرگ مشکوک پسر جوانی را روی تخت بخش اورژانس از طریق تماس تلفنی به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش 
کردند. با اعلام این خبر، ماموران کلانتری ۱۶3 ولنجک و تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به همراه قاضی 
محمدمهدی براعه؛ بازپرس ویژه قتل شعبه سوم دادسرای امور جنایی راهی بیمارستان مورد نظر شدند و تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی در سردخانه بیمارستان با جسد پسر ۱۷ ساله ای مواجه شدند که از ناحیه قفسه 
سینه هدف ضربه چاقو قرار گرفته و به قتل رسید بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد، چند ساعت قبل پسر جوان 
به دلیل جراحت در یک درگیری از فرحزاد توسط امدادگران اورژانس به همراه برادرش به این بیمارستان منتقل شده 
است. پس از دریافت این اطلاعات مهم، تیم جنایی پای در صحنه جرم گذاشتند و در نخستین گام پی بردند، مقتول و 
برادرش به همراه یکی دیگر از دوستان خود برای تفریح به فرحزاد رفته بودند که با ۲ برادر به دلایل متلک گویی درگیر 
شدند. تیم بررسی صحنه جرم در گام بعدی یکی از شاهدان حادثه را هدف تحقیق قرار دادند؛ وی گفت: ابتدا مقتول 
به دلیل متلک گویی با برادر قاتل مشاجره لفظی پیدا کرد اما خیلی زود قاتل به هواخواهی برادرش وارد درگیری شد و با 
چاقو به پسر جوان ضربه چاقو وارد کرد. در ادامه مشخص شد، قاتل و برادرش که در درگیری با لباس سبزرنگ حضور 
داشتند، داخل یک باغ رستوران کار می کردند و پس از این جنایت هولناک به خانه خود گریخته اند که همین سرنخ 
کافی بود تا متهمان خیلی زود دستگیر شوند. متهمان برای تحقیقات مقدماتی به شعبه سوم دادسرای جنایی منتقل 
شدند و هنگامی که مقابل بازپرس پرونده قرار گرفتند در جریان تحقیقات به جرم خود مبنی بر حضور در درگیری 

مرگبار و قتل پسر جوان با ضربه چاقو اعتراف کردند.

قتل پسر جوان در چاقوکشی شبانه کلاهبرداری ۳ میلیارد ریالی با »همراه بانک« جعلی


